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Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-ala2-wlacznik-automatyczny-230v-p-32805.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

HOLZMANN ALA2 WEACZNIK AUTOMATYCZNY 230V

Jedno urzadzenie moze by¢ podtgczone do wigcznika

Max. moc znamionowa 3.680W (16A)

Kabel zasilajagcy HO7RN-F 3G1.5mm?2 o dtugosci 4m
Klasa ochrony: IP 44

Wymiary: 195 x 80 x 65 mm

Waga: 1,05 kg

HOLZMANN ALA2 WEACZNIK
AUTOMATYCZNY 230V

360,00 zt
292,68 zt
1-7dni
ALA2
HOLZMANN

Wiacznik automatyczny umozliwiajgcy réwnoczesne wigczanie 2 urzadzen zasilanych napieciem 230V

Po uruchomieniu jednej maszyny, drugie urzadzenie np. odcigg wtacza sie automatycznie po 2-4 sekundach
Po wytaczeniu maszyny, druga dziata jeszcze przez 3-4 sekundy
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